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Modalidad detectada = BYC
Fiabilidad del indice IBP = A

Distancia total
Distancia analizada
Distancia lineal

Desn. de subida acumulado
Desn. de bajada acumulado
Altura maxima

Altura minima

Ratio de subida

Ratio de bajada

Desnivel positivo por
Desnivel negativo por

Tiempo total
Tiempo en movimiento
Tiempo parado

Velocidad media total
Velocidad media en movimiento
Velocidad méaxima sostenida

Resumen de desniveles

79.626 Km
79.626 Km
69.547 Km

672.6 m

Filtro pendiente maxima
Separacion minima analizada
NUmero de puntos

Puntos significativos

Puntos aberrantes
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Fecha: 09/12/2014

IBP =54 BYC

~30 %

~30m

6580 (cad.12.1m)

2041 (cad.39.03 m/31.02 %)
34 (0.52 % d. total)

613.8 m
490.2 m
210 m
4.47 %
4%
8.45m
7.71m

5:58:43 h
5:14:50 h
0:43:53 h

13.32 Km/h
15.17 Km/h
46.64 Km/h
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Subidas

B cntre el 15y el 30%
B Entre el 10y el 15%

Entre el 5y el 10%
Entreel 1y el 5%

Total :
Llano
- Desniveles del 1%
Bajadas

Entreel 1y el 5%
Entreel 5y el 10%

- Entre el 10y el 15%
- Entre el 15y el 30%

Total :
Total track :

Cambios direccién por

Cambios direccién > 5° por

Tramos rectos acumulados

Tramos rectos por

Cambios de pendiente penalizables

Cambios de pendiente penalizables por

11.65
4.17
36.889 Km
463.28 m
5
0.063

Encuentra las mejores rutas

cicloide

www.cicloide.com

Distancia en Km
0

del total en %
0

0.29 0.36
5.292 6.65
9.448 11.87
15.031 18.88
49.266 61.87
10.272 12.9
4.936 6.2
0.091 0.11
0.03 0.04
15.329 19.25
79.626 100 %
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Velocidad en

Tiempo h:m:s

0 0:00:00
9.17 0:01:54
11.01 0:28:51
13.68 0:41:27
12.49 1:12:12
14.97 3:17:30
19.57 0:31:30
22.78 0:13:00
10.27 0:00:32
17.79 0:00:06
20.38 0:45:08
15.17 5:14:50
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Modalidad detectada = BYC
Fiabilidad del indice IBP = A

ZEPA Sierra
de San Pedro

Alburquerque
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e {ltura en metros s Dasniivel en %

Altura Distanciam % del total
Total : OKm --%
Distancia Tiempo parado Altura
41.376 0:02:13 210
43.356 0:03:24 216
45.298 0:03:02 248
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@ Rampa de subida > 10%

velocidad en Km/h ® velocidad = 10 Km/h velocidad < 0.5 Km/h
Pardmetros a gran altura, datos por encima de
Velocidad

--- Km/h

Tiempo en movimiento
-—h

Tiempo parado
-—h

Velocidad
--- Km/h

Tiempo total
-—h

Paradas

Tiempo desde la salida Tiempo desde parada anterior Distancia a parada anterior

2:33:39 2:33:39 41.376
2:44:15 0:10:36 1.979
2:57:42 0:13:27 1.942
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49.029 0:18:00 > 10 248 3:12:52 0:15:10
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3.732
59.324 0:12:09 > 10 270 4:15:59 1:03:07 10.294
75.082 0:05:05 462 5:34:45 1:18:46 15.758

Total : 0:43:53 h
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